

**Dodatok č. 1**  
**k Zmluve dielo č. ZM-KO-OD-20-1885\_ZoD 2020 / OBEC**  
(ďalej len „dodatok“)

**Objednávateľ:** **Obec Kostol'any nad Hornádom**  
Sídlo: Košická ulica č. 34, 044 31 Kostol'any nad Hornádom  
IČO: 35 550 091  
DIČ: 2021699295  
Bankové spojenie: VÚB a.s.  
IBAN: SK47 0200 0000 0016 9010 5858  
V zastúpení: Mgr. Anton Medvec, starosta  
Tel./e-mail: 0903 610 133/ ocu.kostolany@stonline.sk  
(ďalej len „objednávateľ“)

**a**

**Zhotoviteľ:**  
Obchodné meno: **KOSIT a.s.**  
Sídlo: Rastislavova 98, 043 46 Košice  
IČO: 36 205 214  
DIČ: 2020061461  
V zastúpení: Ing. Lucia Šprinc, Ing. Branislav Šprinc – na základe plnej moci  
Bankové spojenie: Tatra banka a.s.  
Číslo účtu: SK30 1100 0000 0029 4802 6001  
Poverený zástupca: Ing. Lívia Kundrátová  
Tel./e-mail: 0917 505 379 / kundratova@kosit.sk  
Zapísaný v: Obchodnom registri OS Košice I, odd. Sa, vložka č. 1169/V  
(ďalej len „zhotoviteľ“)

(ďalej len „zmluvné strany“)

**Zmluvné strany sa dohodli na nasledujúcej zmene Zmluvy dielo**  
**č. ZM-KO-OD-20-1885\_ZoD 2020 / OBEC**  
**zo dňa 7.10.2020 (ďalej len „zmluva“)**

**I.**  
**Predmet dodatku**

1. Zmluvné strany sa dohodli na novej prílohe č. 1 zmluvy, ktorá s účinnosťou k 1.4.2022 plne nahrádza pôvodnú prílohu č. 1 zmluvy a je neoddeliteľnou súčasťou tohto dodatku.

## II.

### Záverečné ustanovenia

1. Ostatné ustanovenia zmluvy týmto dodatkom neupravené ostávajú naďalej platné bez zmeny.
2. Tento dodatok nadobúda platnosť dňom jeho podpisu obidvoma zmluvnými stranami a účinnosť dňom 1.4.2022.
3. Tento dodatok tvorí neoddeliteľnú súčasť zmluvy, je vyhotovený v dvoch (2) rovnopisoch s platnosťou originálu, po jednom pre každú zmluvnú stranu.
4. Zmluvné strany prehlasujú, že si tento dodatok prečítali, jeho obsahu v celom rozsahu porozumeli a nemajú k nemu výhrady, ani ďalšie pripomienky, že ich zmluvná voľnosť nie je obmedzená, svoju vôľu uzavrieť tento dodatok prejavili slobodne a vážne, určito a zrozumiteľne, že nebol uzavretý v tiesni, ani za inak nápadne nevýhodných podmienok, na znak čoho tento dodatok vlastnoručne podpisujú.

V Košiciach, dňa 21.3.2022

V Kostolnoch nad Hornádom, dňa 21.3.2022

Lucia Sprinc, Ing. Branislav Sprinc  
na základe plnej moci

Kostolnoch nad Hornádom  
Mgr. Anton Medvec, starosta



VÝKAZ POLOŽIEK - Kostoľany nad Hornádom

Názov položky	Merná jednotka	Množstvo merných jednotiek	Počet vývozov za rok	Jednotko vá cena (EUR bez DPH)	Cena spolu (EUR bez DPH za rok)	Cena DPH (EUR)	Cena spolu (EUR s DPH za rok)
Zber, odvoz a energetické zhodnotenie odpadu zo 110 l nádob - 20 03 01	eur/ks	450	26	1,375	16 087,50	3 217,50	19 305,00
Zber, odvoz a energetické zhodnotenie odpadu z 1100 l nádob - 20 03 01 bez prenájmu	eur/ks	4	26	9,9	1 029,60	205,92	1 235,52
Zber, odvoz a energetické zhodnotenie odpadu z 1100 l nádob - 20 03 01 bez prenájmu - osada Sudky, zber v období 1.3. - 31.9.	eur/ks	4	31	9,9	1 227,60	245,52	1 473,12
Zber, odvoz a energetické zhodnotenie odpadu z 1100 l nádob - 20 03 01 s prenájomom	eur/ks	15	26	17,49	6 821,10	1 364,22	8 185,32
Vyráždnenie 3 ks VKK 7m3 ( vlastný - cintorín, objem, stavebný) - vlekom	vlak / obrátka	1	10	148,5	1 485,00	297,00	1 782,00
Vyráždnenie 1 ks VKK 7m3 ( vlastný - cintorín, objem, stavebný) - solo	ks/ obrátka	1	5	132	660,00	132,00	792,00
Energetické zhodnotenie odpadu 20 02 03 - cintorínsky	eur/tona	3	1	54,45	163,35	32,67	196,02
Energetické zhodnotenie odpadu 20 03 07 - objemný odpad	eur/tona	33	1	54,45	1 796,85	359,37	2 156,22
Zhodnotenie odpadu 20 03 08 - drobný stavebný odpad	eur/tona	17	1	11	187,00	37,40	224,40
Prenájom VOK 30m3 na BRO na 5 dní	ks/ deň	1	5	5,72	28,60	5,72	34,32
Energetické zhodnotenie odpadu 20 01 01 - BRO	eur/tona	60	1	54,45	3 267,00	653,40	3 920,40
Pristavenie VOK 30m3 na BRO	obrátka	1	4	88	352,00	70,40	422,40
Stiahnutie VOK 30m3 na BRO	obrátka	1	4	110	440,00	88,00	528,00
Vypriázdnenie VOK 30m3 na BRO	obrátka	1	2	176	352,00	70,40	422,40
Vývoz nebezpečného odpadu do 1 t dodávkovým vozidlom	ks/ obrátka	1	2	110	220,00	44,00	264,00
Zneškodnenie nebezpečného odpadu	eur/ tona	1	2	440	880,00	176,00	1 056,00
Zber elektroodpadu	eur/ tona	0,5	4	0	0,00	0,00	0,00
<b>Celková cena v EUR bez DPH za rok</b>					<b>34 997,60</b>	<b>6 999,52</b>	<b>41 997,12</b>

V Kostoľciach dňa 2.1.2022

Rast

Ing. Li

nad Hornádom  
sta